f+I
Ь-к

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o'16,/s ю2{ х"/!О3-*

Об аннулировании сведений в
государственном адресном реестре

В соответствии с федералlьными законами от 06.10.2003 JЪ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 28.12.20lЗ }lЪ 443-ФЗ (о федерапьной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Фелерации от 22.05.2015 Ns 492
<<О составе сведений об адресах, р.вмещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации>>, прик€вами Министерства финансов Российской Федерации от
05.11.2015 J\b 171н (Об угверждении Перечня элементов планировочной
струIсгуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объекгов адресации,
типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов
адреса, и Правил соцращенного наименования адресообразующих элементов),
от 31.03.2016 J\b 37н <Об угверждении Порядка ведения государственного
адресного реестра>), на основilнии результатов проведенной инвентаризации
адресных объектов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать в государственном адресном реестре сведения об
объекге по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской
округ город Смоленск, город Смоленск, улица Академика Петрова, дом 7,

квартира 64 (кадастровый номер 6'7:2'l:0020502:253) в связи с прекращением
существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о

нем (уникальный номер аннулируемого адреса объекта ад)есации в

государственном адресном реестре fc09fece-585a-4c1 8-8eea-bebc7fdld9l2).

2

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

указанных в пункте 1 настоящего постановления.
З. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков